
Id: IQIKL­ESTWR­BWKUC­HVHTY­SWGPW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV . 84 . 2011
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU ­ LASKOWICACH

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/70/2007 Rady Miejskiej w Jelczu­Laskowicach z dnia 29 czerwca 2007 roku 
w sprawie nadania aktu o utworzeniu samorządowej instytucji kultury­ Miejsko­Gminnego Centrum 

Kultury w Jelczu­Laskowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. h) i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu­Laskowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/70/2007 Rady Miejskiej w Jelczu­Laskowicach z dnia 29 czerwca 2007 roku w sprawie 
nadania  aktu  o utworzeniu  samorządowej  instytucji  kultury  ­  Miejsko­Gminnego  Centrum  Kultury  w Jelczu­
Laskowicach skreśla się w całości dotychczasową treść § 2 i zastępuje nową w brzmieniu: 

„Siedzibą Centrum jest miasto Jelcz­Laskowice, a terenem działania jest obszar Miasta i Gminy 

Jelcz­Laskowice.” 

§ 2. W  załączniku  nr  1 do  uchwały  nr  X/70/2007  Rady Miejskiej  w Jelczu­Laskowicach  z dnia  29  czerwca 
2007  roku w sprawie  nadania  aktu  o utworzeniu  samorządowej  instytucji  kultury  ­ Miejsko­Gminnego Centrum 
Kultury w Jelczu­Laskowicach skreśla się w całości dotychczasową treść § 1 pkt 2 i zastępuje nową w brzmieniu: 

„Siedzibą Centrum jest miasto Jelcz­Laskowice, a terenem działania jest obszar Miasta i Gminy 

Jelcz­Laskowice.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza­Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Koch


